
TARİH

04.05.15

18:00-

19:00
19:00-

20:00

07.05.15

18:00-

19:00
19:00-

20:00

11.05.15

18:00-

19:00
19:00-

20:00

14.05.15

18:00-

19:00
19:00-

20:00

18.05.15

18:00-

19:00
19:00-

20:00

21.05.15

18:00-

19:00
19:00-

20:00

25.05.15

18:00-

19:00
19:00-

20:00 THEMİSSPOR – TEKNİK

GOP. F.C. - ULAŞTIRMA 

GÜCÜ

(Saat 19:00 da Başlayacak)
BİZİMCİTY – 

DENET.SERBESTLİK

NAT.SPOR – ŞİŞLİ 

ADAL.GÜCÜ

GÜMÜŞHANE – 

İSTANBUL DSM BİLGİ İŞLEM – ATGV
ŞİŞLİ ADALET – 

THEMİSSPOR

GOP. F.C – TEKNİK
DENET.SERB. - STARS 

OF CEZA

ŞİŞLİ ADALET – 

ULAŞTIRMA GÜCÜ

BİZİMCİTY – 

GÜMÜŞHANESPOR

ŞİŞLİ ADAL. GÜCÜ – 

BİLGİ İŞLEM
DENET.SERB .- 

İSTANBULDSM

ULAŞTIRMA GÜCÜ – 

TEKNİK

İSTANBULDSM – STARS 

OF CEZA ŞİŞLİ ADALET – TEKNİK

THEMİSSPOR – GOP F.C. NATURELSPOR – ATGV

GÜMÜŞHANE – STARS 

OF CEZA

ŞİŞLİ ADALET GÜCÜ – 

ATGV
BİZİMCİTY – İSTANBUL 

DSM ŞİŞLİ ADALET – GOP F.C.

BİZİMCİTY – STARS OF 

CEZA

NATURELSPOR – BİLGİ 

İŞLEM
DENETİMLİ SERB – 

GÜMÜŞHANE

ULAŞTIRMA GÜCÜ – 

THEMİSSPOR

İSTANBUL ADALET SARAYI

ŞEHİT CUMHURİYET SAVCISI MEHMET SELİM KİRAZ

FUTBOL TURNUVASI GRUP MAÇLARI FİKSTÜRÜ

A GRUBU B GRUBU C GRUBU




